de Croukume / 1 roultis aliis •

Carta Johis de Grame fup iure pafnat" ecce de Wefterker cum
onib^ tfis vallis de Efke •

384 Omnibus hoc sc^ptum vifur vel audituf • Johes de Grame Diis de

Abercorn sattm in diio sempiPnam • Sciatis me p salute aie mee et p
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salute aia"!/ omniu ancefroi^ et succefToT/ meo-i^ dedifle / coceffifle / et

liac pfenti Carta mea conrmaffe deo et be Ct:)arie Virgini et CV)onafrio

de Cl)elros • Glafg dyocefis et nionachis ibidem deo et l3e Cl)arie seru-

ientib^ et in ppetuu seruitur Jus pat"natus Ecdefie de Watftirker i

valle de Efke quod ad me et hedes meos ptin^e dinofcitur pleno jure /

cu oinib^ tris / capHis / redditibus / comoditatib^ / ayfiamtis / libta-

tib^ / et cetis oib^ ptinencijs fuis / tam noiatis q^^inoiatis q^bufcumq»,'

Tenend et hnd dcis monafrio et coonachis et eoT/ succeflbrib3 i ppetuu

i libam / pura et ppetua eleam adeo Hhe / quiete / plenarie / et honor-

ifice cu oib^ rris / capttis / redditib^ / comoditatib^ / ayfianitis / libtatib^

et ctis ptinencijs suis q^bufcuq^ f sicut Jus pat^nat'' alicui? Ecce i toto

Regno Scocie-in ppetua eleam/libiusqVci^/pleni^aut honorificenci?/

dari poVit aut teneri . Teftib^ • dfio Wiftmo de Lambton Epo sci Andr

•

dno • WiHo • abbte de kelkou • diio Robto • afebte de Jeddword • diiis •

Robto de keth Adam de Gordon • alex° ffrafer • coilitib^ • et aliis •

Abbis de a)elros p Ecciia de Wathftirk •

^85 Robertus Dei gracia Rex ScottoT^ Omnib^ probis Hominib^ tocius

rre fue Saitm Sciatis Nos pro salute anime iire / et pro falute animaT/

antecefToi; et fuccefToi; iiro'!^ Regum Scocie / dediffe / ConcelRfTe / et

hac pfenti Carta iira confirmafTe Deo / et Beate Cllarie virgini • ac Cl)o-

nafterio de Cl)elros / Abbati et Ct)onachis ibidem deo feruientib^ / et

inppetuum feruit^is Jus Patronatus / et aduocacionem / Ecclefie de

Watftyrker in Valle de Effe Tenend t hnd • dco Qlonafterio^ Abbati

et OOonachis / et eoi/ fuccefTorib, inppetuu • cum oiiiib^ libtatib^ Co-

moditatib^ aifiamentis t iuftis ptinent fuis in ofiiib^ i p oiiiia in li-

beram / puram / et ppetuam elemofinam / adeo libere /quiete / pure /

plenarie / et honorifice / Sicut aliqua Elemofina • in Regno Scoc alicui
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foonafterio / seu pio Loco p Nos ; aut pdeceflbres nros Reges Scoc

data T; concefla i liberius quiecius / purius ; plenius aut lionorificen-

cius / tenet^ / Seu poffidetur / Saluo flatu Rectoris eiufdem Ecclie ;